3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.12.2020 года № 1263

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.12.2019 года № 1398

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика социального сиротства и семейного неблагополучия» на 2020-2022 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области», утверждённую постановлением администрации Карталинского муниципального района            от 31.12.2019 года № 1398 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика социального сиротства и семейного неблагополучия» на 2020-2022 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» (с изменениями от 07.02.2020 года № 97, от 07.10.2020 года № 890, от 30.11.2020 года № 1138), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в таблице пункта 23 главы IV указанной Программы:
подпункт 2 пункта 3 главы II изложить в следующей редакции:

	2020
	2021
	2022

	«2) единовременная выплата детям из семей группы риска, семей, находящихся в социально-опасном положении, многодетных малообеспеченных семей
	УСЗН, МУ КЦСОН
	Август-декабрь
	104,5
	30,0
	30,0
	МБ
	38 дет. * 1500 руб. = 57 000 руб.
26 дет. * 600 руб. =15 600 руб.
57 чел. * 500 руб.            = 28 500 руб.»
1 чел. * 3 400 руб.  = 3 400 руб.»

пункт 4 главы II изложить в следующей редакции:
	«4.
	Оказание материальной помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, находящимся на постинтернатном сопровождении
	УСЗН
	Август
	4,0
	11,0
	11,0
	МБ
	Единовременная выплата:
4 дет. * 1000 руб.
= 4 000 руб.»

пункт 6 главы II изложить в следующей редакции:
	«6.
	Мероприятие для детей в зимний период «Зимние забавы»
	УСЗН
	Декабрь-январь
	15,0
	7,5
	7,5
	МБ
	Единовременная выплата
60 дет. * 250 руб.
= 15 000 руб.»

подпункт 2 пункта 11 главы II изложить в следующей редакции:

	 «2) организация поездки детей на новогоднее мероприятие
	УСЗН

	Декабрь
	31,9
	36,0
	36,0
	МБ
	Автотранспортные перевозки: 0 руб.
Подарок детям:
45 дет. *694 руб. =
31 230 руб.
1 реб. * 671 руб.            25 коп.=  671 руб. 25 коп.
Единовременная выплата: 0 руб.»

пункт 12 главы II изложить в следующей редакции:
	«12
	Организация доставки Губернаторских новогодних подарков для детей за счет средств областного бюджета
	УСЗН, МУ КЦСОН

	Декабрь
	0
	21,4
	21,4
	МБ
	Автотранспортные расходы:
0 руб.»

пункт 13 главы II изложить в следующей редакции:
	«13
	 Приобретение канцелярских принадлежностей для семей, находящихся в социально-опасном положении, трудной жизненной ситуации
	УСЗН
	Октябрь
	44,5
	0,0
	0,0
	МБ
	Приобретение канцелярских принадлежностей = 96 дет.*458,00= 43968 руб.
1дет.*530,75=          530,75 руб.»

2) в приложении 2 к указанной Программе:
пункты 13,14,17,26,28, изложить в следующей редакции:

	«13

	УСЗН,
МУ
КЦСОН

	Единовременная выплата детям из семей группы риска, семей, находящихся в социально-опасном положении, многодетных малообеспеченных семей
	чел.

	2020 год
	122
	2020 год

	104,5

	104,5

	2021 год
	20
	2021 год

	30,0

	30,0

	2022 год
	20
	2022 год

	30,0

	30,0

	14.
	УСЗН
	Оказание материальной помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, находящимся на постинтернатном сопровождении
	чел.
	2020 год
	4
	2020 год

	4,0

	4,0

	2021 год
	11
	2021 год

	11,0

	11,0

	2022 год
	11
	2022 год

	11,0

	11,0

	17.
	УСЗН
	Мероприятие для детей в зимний период «Зимние забавы»
	чел.
	2020 год
	60
	2020 год

	15,0

	15,0

	2021 год
	30
	2021 год

	7,5

	7,5

	2022 год
	30
	2022 год

	7,5

	7,5

	26.
	УСЗН
	Организация поездки детей на новогоднее мероприятие
	чел.
	2020 год
	46
	2020 год

	31,9

	31,9

	2021 год
	20
	2021 год

	36,0

	36,0

	2022 год
	20
	2022 год

	36,0

	36,0

	28.
	УСЗН, МУ КЦСОН
	Организация доставки Губернаторских новогодних подарков для детей за счет средств областного бюджета
	Шт.
	2020 год

	2020 год

	0

	0

	2021 год

	2021 год

	21,4

	21,4

	2022 год

	2022 год

	21,4

	21,4»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                       	        			           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

24.12.2020 ãîäà ¹ 1263

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 31.12.2019 ãîäà ¹

1398

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ïðîôèëàêòèêà ñîöèàëüíîãî

ñèðîòñòâà è ñåìåéíîãî íåáëàãîïîëó÷èÿ» íà 2020

-

2022 ãîäû â Êàðòàëèíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

»,

óòâåðæä¸ííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëü

íîãî ðàéîíà

îò 31.12.2019 ãîäà ¹

1398 «Î

á óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ïðîôèëàêòèêà ñîöèàëüíîãî ñèðîòñòâà è ñåìåéíîãî íåáëàãîïîëó÷èÿ» íà

2020

-

2022 ãîäû â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå ×åëÿáèíñêîé

îáëàñòè»

(ñ èçìåíåíèÿìè îò 07.02.2020 ãîäà ¹ 97, îò 07.10.2020 ãîäà ¹ 890,

îò 30.11.2020 ãîäà ¹ 1138), (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà)

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1) â òàáëèöå ïóíêòà 2

3

ãëàâû

IV

óêàçàííîé Ïðîãðàììû:

ïîäïóíêò 2 ïóíêòà 3 ãëàâû II èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöè

è:

2020

2021

2022

«2) åäèíîâðåìåííàÿ

âûïëàòà äåòÿì èç

ñåìåé ãðóïïû ðèñêà,

ñåìåé, íàõîäÿùèõñÿ

â ñîöèàëüíî

-

îïàñíîì ïîëîæåíèè,

ìíîãîäåòíûõ

ìàëîîáåñïå÷åííûõ

ñåìåé

ÓÑÇÍ,

ÌÓ

ÊÖÑÎÍ

Àâãóñò

-

äåêàáðü

104,5

30,0

30,0

ÌÁ

38 äåò. * 1500

ðóá.

=

57 000 ðóá.

26 äåò.

* 600 ðóá.

=15

600 ðóá.

57 ÷åë. * 500 ðóá.

=

28 500 ðóá.»

1 ÷åë. * 3 400 ðóá.

=

3 400 ðóá.

»

ïóíêò 4 ãëàâû II èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

4.

Îêàçàíèå

ìàòåðèàëüíîé ïîìîùè

äåòÿì

-

ñèðîòàì è äåòÿì,

îñòàâøèìñÿ áåç

ïîïå÷åíèÿ ðîäèòåëåé,

íàõîäÿùèìñÿ íà

ïîñòèíòåðíàòíîì

ñîïðîâîæäåíèè

ÓÑÇÍ

Àâãóñò

4,0

11,0

11,0

ÌÁ

Åäèíîâðåìåííàÿ

âûïëàòà:

4 äåò. * 1000 ðóá.

= 4 000 ðóá.

»